洪考院信字 (⒛21)2号

关于印发 《南昌市 ⒛21年上半年普通高中

学业水平考试报名实施方案》的通知
各县 (区 )教科体局、湾里管理局教科体办、市区考区、各

市 (区 )属学校、省属事业单位办、市管民办学历教育学校 :

根据省教育考试院 《关于做好我省 ⒛21年上半年普通

高中学业水平考试报名工作的通知》(赣考院中 (2021)1号
)

工作要求,现将 《南昌市 ⒛21年上半年普通高中学业水平

考试报名实施方案》印发给你们,请认真组织实施,切实做

好今年上半年的学考报名工作。

附件:南昌市2⒓1年上半年普通高中学业水平考试报名实

施方案。

南昌市教育考试院办公室 2021年 3月 12日 印 发

-1-

附件∶

南 昌市 ⒛21年上半年普通高中学业水平考试

报名实施方案

根据江西省教育考试院相关规定,取得江西省高中学籍

的在籍高中学生,经教育考试部门认可其普通高中学业水平

考试考籍。由学生学籍 (考籍)所在学校于教育考试部门规

定的时间内统一在普通高中学业水平考试管理系统里进行

报名,逾期不予补报。学业水平考试的成绩从建立考籍年份

开始五年内有效。

经研究决定我市 2021年普通高中学业水平考试继续使

用
“
南昌市普通高中学业水平考试管理系统

”
进行报名。具

体实施方法如下 :

一、报名科目

本次考试开考科目为七科:信息技术、通用技术、思想

政治、生物、艺术 (或音乐、美术)、 体育与健康、综合实

践活动 (包括研究性学习、社区服务、社会实践)。

二、报名对象

(一 )⒛ 19年秋季入学具有我省普通高中学籍的在校学

生均须参加相对应科目的学业水平考试。

(二 )具有我省普通高中学籍,因故未参加或已参加学

业水平考试未达到 C(及格)等级的学生,可报名参加学业

水平考试相应科目的补考。

(三 )学籍从外省 (市 、区)转入我省,全部或部分科

-2-

目未参加同类学业水平考试的普通高中学生,应报名参加我

省学业水平考试。

(四 )具有我省户籍的社会考生 (无我省普通高中学籍

的其他各类人员,须初中毕业 1年 以上,具有同等学力)可

报名参加学业水平考试。报名时,须出具初中毕业证、居民

身份证、户口簿。

三、报名地点

考生学籍 (考籍)所在普通高中学校。

四、报名时间

按省教育考试院要求,报名时间为 3月 15日 至 4月 15

日 (工作日工作时间内)。

3月 5日 至 3月 14日 ,报名工作准备。各高中学校自行

整理报名数据和转学材料。

3月 15至 4月 15日 ,学考正式报名。在此期间内,完

成考生的考籍建立与迁移,基本信息审核和班级信息修改,

报考课程核定。

为确保数据管理到位,保证数据准确性,简化学校操作 ,

正式报名期间各系统使用统一要求及时限如下 :

(一 )市学考管理系统考籍模块

1.3月 15日 至 19日 ,市考试院从省学考系统下载已有

高中在校生及往届生考籍数据,更新到市学考管理系统考籍

模块,形成学考考籍新数据。

-3-

2.3月 22日 至 3月 26日 ,市学考管理系统考籍模块开

放功能,各学校在考籍模块中完善或修改考生班级等信息。

学校结合所提交的 《考生基本信息修改申请表》和 《报名数

据增减审核汇总表》,在系统里进行操作,再将考生信息相

关材料交至南昌市教育考试院中招科进行审核。

完成无本省考籍号的本地考生的网上补建考籍和外省

转入的考生新建考籍。各学校补建、新建考籍均需在
“
考籍

模块
”

的
“
预生成考籍

”
里申请。本地补建考籍考生,需提

供全国学籍系统带有照片的电子学籍表 (学 生信息明细)纸

质稿加盖学校公章材料进行审核。外省转入的考生,须提供

《江西省中小学转入就学登记表》 (原件和复印)及电子学

籍表 (学 生信息明细)纸质稿加盖学校公章材料进行审核。

外省转入的考生若有已考科目成绩迁转,需在市考籍模块考

籍建立后,到省教育考试院办理成绩认定。

完成本省有考籍号的考生办理考籍迁移 (转入、转出)。

转入学校在网上申请,转入学校提供 《江西省中小学转入就

学登记表》原件和复印件、以及全国学籍网里带有照片的电

子学籍 (学生信息明细)表纸质稿加盖学校公章材料进行审

核。转出学校若是本地市的学校,则 要在市学考管理系统的

考籍模块里根据转入学校的申请点击
“
通过

”
。本省外地市

的考籍迁移由市教育考试院在省学考系统里操作并根据材

料进行审核。

-4-

完成休 (复 )学考生年级更新。学校提供市教育局高中

处的休 (复 )学 审批表及提供全国学籍系统带有照片的电子

学籍 (学生信息明细)表纸质稿加盖学校公章材料进行审核。

完成修改班级、姓名、照片等考生信息的网上申请与审

核工作。班级修改学校直接修改,不需要审批。照片修改,

对未参加过考试的考生,学校直接用新照片覆盖原来的老照

片。对已参加过考试的考生照片修改,学校在管理系统
“
考

籍模块
”
提出申请,上传照片后在系统里下载申请报告。报

告中有原照片,也有新照片。同时提供全国学籍系统带有照

片的电子学籍 (学 生信息明细)表纸质稿加盖学校公章材料

进行审核。

姓名、性别、身份证号等信息修改,各学校先在全国学

籍系统里修改到位,再在市学考管理系统的考籍模块里提出

修改申请,并提供考生身份证、户口本原件及复件、全国学

籍网里带有照片的电子学籍 (学生信息明细)表纸质稿加盖

学校公章材料、信息修改表到中招科进行审核。

考籍数据核准之后各学校完成在系统中下载考生信息

核对表,并 以班级为单位组织学生签字确认考生基本信息

(考籍号、姓名、性别、身份证号、照片),确保考生基本

数据准确。

3.3月 29日 1⒉ OO市学考管理系统
“
考籍模块

”
关闭,

不再办理考生信息修改及考籍变更。考生信息和考试科目固

-5-

化 (系 统中的信息变更及考籍转移管理功能停止开放)。 市

考试院信息科将市学考管理系统中的考籍数据下载到市学

考报名系统。

(二 )市学考管理系统报名模块

4.4月 1日 至4月 12日 ,市学考管理系统报名模块开放

功育邕。

在市学考管理系统报名模块产生考生对应数据 (考 生学

校、姓名、考籍号、年级、班级),并生成相应考生的必考

科目和补考科目,完成学校和县区考区逐级审核工作。

各学校从市学考管理系统报名模块中下载报考数据,核

查人数和确认考生姓名、考籍号、年级、班级、考试科目、

缴费数额等信患。

4月 12日 1⒉ OO该系统关闭报名审核功能,只开放查询

功能,考生信患和考试科目固化。

(三 )数据核定上报至省学考系统

4月 12日 至 15日 :全市数据整理上报省院。

4月 16日 :市学考管理系统报名系统停止信息维护,即

报名截止。望各单位严格按规定时间节点保质保量完成相应

的工作。

4月 ⒛ 日至 26日 考生网上缴费须登录江西省教育考试

院网站(蛳。jxeea。 cn),进入 “
中考学考

”
栏目的

“
高中学

考成绩查询与缴费
”,根据界面提示进入支付平台进行缴费

-6-

操作。

缴费前须认真核对 (姓名、性别、身份证号、考籍号、

照片)个人信息、考试科目和缴费金额,确认无误后再缴费 ,

缴费后不允许退费。未在规定时间缴费的考生,视为报名未

成功,不予安排考试。请各县区考区及学校务必在截止期前

仔细核对考生人数和信息同时督促考生按时缴费。

注意事项

1、 各普通高中学校实行集体报名,报名对象为高二学

生以及高三需要补考的学生,逾期不予补报。

2、 必须准确采集考生身份证号,未采集身份证号的一

律视为考籍无效,不安排考试。

3、 必须规范采集考生照片,未采集照片的一律视为考

籍无效,不安排考试。

4、 未按时缴纳考试费用一律视为报名无效,不安排考

试。

5、 原来已经有成绩的考生,若发生转学,应该使用系

统的转学功能,成绩才能跟随考生,否则若重新建立考籍 ,

则原成绩无法跟随。本县内转学一县级有权限操作;本市内

跨县转学一市级有权操作;跨市转学一转出市和转入市有权

进行申请和接收操作),成绩才能跟随考生。否则若重新建

立考籍,则原有的成绩无法跟随到新建的考籍号。

6、 各普通高中学校应提前进行建籍数据准各。根据省

-7-

市普通高中学业水平考试考籍管理要求,对发生转学的考生

进行考籍转移申报和办理。根据我市组考要求,对报名考生

进行班级信息修正,须 以现就读班级为准,维护学校正常教

学秩序,方便编排考场。

7、 考生首次报名参加学业水平考试应先建立考籍,在

籍考生应在学籍所在校建立考籍;非在籍考生新建立考籍的

应编入 “
社会类考生” (管理系统中为每个县区设置了一个

“
社会类考生

”
使用的学校代码,xxxx000,该 “

社会类考

生
”
学校由市、县学考管理机构负责管理)。

五、报名说明

(一 )高二学生报名

高二 (2o19级 )必考科目:思想政治、生物、信息技术、

通用技术、艺术 (或 音乐、美术)、 体育与健康、综合实践

活动 (包括研究性学习、社区服务、社会实践)。

高二 (⒛ 19级 )必考考生的报名:所有状态正常的高二

学生默认报名科目是:思想政治、生物、信息技术、通用技

术、艺术 (或音乐、美术)、 体育与健康、综合实践活动 (包

括研究性学习、社区服务、社会实践)。 共计七学科。各普

通高中学校须在市学考管理系统确认学生状态是否正常 (照

片有效且不是已退学、已休学、已转学、已毕业状态)。 若

考生放弃报名,删 除报考课程或不予缴费。

(二 )高三学生报名

--8-

高三 (⒛ 18级 )必考科目:无。

补考科目:思想政治、生物、信息技术、通用技术、艺

术 (或 音乐、美术)、 体育与健康、综合实践活动 (包括研

究性学习、社区服务、社会实践)。

高三 (2o18级 )补考考生的报名:在籍 (未注明需删除)

的高三 (⒛ 18级 )原有不及格的科目,一律默认为自动报名

参加相应科目的补考,补考成绩记为 A(补 )、 B(补)C(补 )、

D(补 )。

(三 )转学、复学的考生报名

学生转学的详细类别和办理流程参见附件 1。

复学的学生,学校要先到市教育局高中处办好手续,城

区以校为单位,三县、新建区和湾里管理局教科体办,以县

区为单位,携 带加盖学校公章的 《报名数据增减审核汇总

表》、学籍材料、考生转学联系表等相关材料 (原件和复印

件)到 南昌市教育考试院中招科提出申请。

(四 )已毕业考生 (2o17级及以前)的考籍信息不再允

许修改,若有特殊情况需修改的,报省考试院进行修改。若

原来已有考籍需报名参加补考的,可在系统中申请报名。若

报名参加补考,则上述科目中原不及格的科目均需补考。

(五 )已及格的科目一律不安排补考。

根据省教育考试院要求,为保证考试各环节工作按期进

行,报名截止期过后不再进行任何变更,各级单位务必在截

-9-

止期前仔细核对报考科次、人数及考生信息,尤其是考籍号、

姓名、身份证号务必准确无误。

六、学考缴费

按江西省发改委 《关于核定我省普通高中学业水平考试

收费项目和收费标准》 (赣发改收费字[201o]664号 )规定 ,

普通高中学业水平考试报名费按每生 5元 收取 (首次报考收

取),思想政治、生物、信息技术、通用技术考试费标准为

每科 14元 ,艺术 (或音乐、美术)、 体育与健康、综合实

践活动 (包括研究性学习、社区服务、社会实践),考试费

标准为每科 10元 ,缴费时间为4月 ⒛ 日至 26日 ,报名考

生须登录江西省教育考试院网站(-。 jxeea。 cn),进入
“
中

考学考
”
栏目的

“
高中学考成绩查询与缴费

”,根据界面提

示进入支付平台进行缴费操作。

七、疫情防控

疫情防控期间,各县区考区和有关学校要通过网络、

公众号、工作群、视频会议、短信和电话等方式宣传学考

报名有关政策要求,通知有关事项,不组织聚集性会议和

活动,尽可能避免不必要的直接接触,避免人员聚集,做

好疫情防控工作各项预案,落实工作责任,积极配合各级

政府和社区的有关疫情防控要求,切实做好疫情防控期间

的学考报名各项工作。

-10-

¨̈ 卟
刂
”

|

|

附件:1.普通高中学业水平考试考籍管理与转移。

2.南 昌市普通高中学考报名数据增减审核汇总表。i

3.南 昌市普通高中考籍管理系统考生基本信息修喇

申请表。                    |

4.南 昌市普通高中学考报名系统操

妃 。a。 2.1

-11-

附件1∶

高中转学学生普通高中学业水平考试考籍管理与转移

一、外省转入我市。

注意
“
上传学生信息申请建籍

”
在

“
南昌市普通高中学业

水平信息管理系统考籍模块
”

的
“
预生成考籍

”
目录下进行

添加|信息,详见考籍模块系统操作说明。

- 匚2 -

二、省内跨设区市转入我市。

本省其他设区市转入我市,须 由考生原学籍所在学校出具同

-13-

注意:省内跨设区市转学,必须先由转出地市教育考试院发起转出申

请,转入地市教育考试院才能够审核并转入。

三、市 内跨县 (区 )转学

1、 转出学校应登录
“
南昌市普通高中学业水平信息管理系统

”
,

在系统的考籍模块中发起转出申请。

2、 转入学校应登录
“
南昌市普通高中学业水平信息管理系统⊥ ,

在系统中考籍模块发起转入申请。

3、 转入学校持加盖单位公章的 《普通高中学考报名数据增减审

核汇总表》、学籍材料、考生转学联系表等相关材料 (原件和复印件 )

到南昌市教育考试院中招科提出申请。

4、 南昌市教育考试院信息科办理电子考籍转入手续。

四、本市各县 (区 )内 转学。

1、 转出学校应登录
“
南昌市普通高中学业水平信息管理系统

”
,

在系统考籍模块发起转出申请。

2、 转入学校应登录
“
南昌市普通高中学业水平信息管理系统

”
,

在系统考籍模块发起转入申请。

3、 转入学校持加盖单位公章的 《普通高中学考报名数据增减审

核汇总表》、学籍材料、考生转学联系表等相关材料 (原件和复印件 )

到所在县区学考主管部门申请并办理。

-14-

l
⒄

H
l

〓蓁
扛
苌
滴
丶妲

〓霉
扛
市
檗
艹

〓求
J
隧

举

〓<
聪

婴

ο埝
旧
躁
*
刚

态
巛
畔
刚
舢
*
朴

抨
樊
型
亻
*
恤

聪
仁
七

.
尿

凶
咔

'
忙

、
抨
琪
≤
<
带

Ν
婴
扑
书
斡
<
絷

吾
尽
息
妆
照

、8
扑

絷
仁
闺

`
抨

智
<
、

∞

°
Ν
凳
丫
*
刚

态
煦
烬
炽
棼
扛
柴
炽

.
缁

扛
Ν
蛘
公
〓
幸
檗
艹
型
≤

*

恤
聪
仁
叫
廿
〖
w
球

烬
栾
栾
吾
思
犁
眄
盱
聪
革
扯
舳
w
廿

长
群
菸
龃

、聪
啭
举
廿
抖

、聪
油.

妲

缺
船
g
w
紧

〓
帚
肖
专
怔
聪
仁
以
赆
忠

、g
舳

斡

、恧
扭

、扑
酬
苄
划
巛
<
、

Ν

°冬
︱
埝
扯
怖
婴
舻
苌
酲
下
舯
恤
聪
仁

^
崾

扯
您
琪
啡
婴
舻
艹
怔
吲
铷
州
乓

、冬
l
︱

亻
︱
聪
檗
旧
平
K
°

聪
K
琚

繁
烬
非
艹
怔
旧
蛳
怖
名

^
古

Ν
嵘
*
舶

畔
廾
卜

'
叫

畔
啼

、
一

〓吞
尽
聪
郸

<
ˉ

q
⌒

怒

、<
丨

q
乓

梨
叫
槌

⌒
寒

、<
H
︱

L
ˉ

乓
郅
叫
槌

⌒
耕
删
ˇ
烬
舳

腮
舶
丶屮
捻
扯
祭
梨
熙
粼
岬
禁
舯
朴
吾
怔
四
籼
仁
ⅡⅡ
扭

⌒腮
鞋
 ̌
"
Ν

±
圭

否忙

堪璧

钟 辨 隰
数 恶 咪

舯 于
E-H

雷嚣
怛 悝

量营
≤ 捭

圭 瀚 尿
柴 剁 粼
檠 H艹
胆 世 擗

器嚣
置罟

Q

二卜
甲
冬
瓜

l
0
H
l

〓枳
υ
账
举
吖
<
态

剿
婴
朴

°刚
态
苌
架
艹
墼
≤
*
忙

丽
滴
丶妲
埝
恧
K
龈

朴
<
<
廿

〖
w
苌

廿
暌
g
栾

炽
诞
堪
令
嘛

K
口

`
畜

划
妆
吖
苌
炽
崧
埝
巛
隧
镍
朴
巛
叶

`
巡

埝
酬
恧
隧
镍
朴
丽
巛
琪
粼
埝
滴
丶妲
巾
冬
嘛

'
嘤

犁
划
*
〓

銮
不

廿

〓Ε
玄

〓
⌒
栅
删
ˇ
翠
艹
岬
禁

髁
胆
Ⅱ
崧
鬯

⌒
丈
旺
伽
ˇ
岖
胆
将
硼
削
押
芯
朕
烈
抛
墚
押
于
姬
四
枷
忙
Ⅷ
怔

苗
过
圭

忠
不
冬
迦
·

舶
丶迎
塔

H

舶
丶妲
鄄
押

巾
搬
舯

岬
慰

巾
世

㈧ Co 寸 ∽

附件 4

南昌市普通高中学考报名系统操作指南

(县区/考区管理员端 )

输入报名缴费管理系统的网址:http://xk。 nceea。 cn/,填写用户名、密码、|

验证码进行登录,首页会显示有系统公告,设有不同的管理操作:首页、基础信|

息、报名审核、考试缴费、数据统计。

一、县区/考区管理员工作

l、 县区/考区可以查看本县区及下属学校的未报名学生统计表,可以通过姓

名、考籍号、身份证来查询。

2、 县区/考区可以查看本县区及下属学校的已报名学生统计表,可以通过姓|

名、考籍号、身份证来查询。

β、县区/考区可以查看本县区及下属学校的己报名且未缴费的学生统计表,|

可以担过姓名、考籍号、身份证来查询。

+、 县区/考区可以查看本县区及下属学校学校的已报名且已缴费的学生统计|
表 ,△ 以 通 过 姓 名 、 考 籍 号 、 身 份 证 来 查 询 。               |

阝、县区/考区可以查看本县区及下属学校的缴费金额的统计数据表,可以通|

过姓仔 、考籍号、身份证来查询 (分高二、高三 ,报考学科 、首次报考 ) (该表

有模权参考)可以下载。

二、|首页

修改带码:

布式-:用 户首次登陆,系统会 自动弹出修改密码提示。

∶
:::;∶

∶;ii∶
∶∶∶∶:隹

枣 :   灬 灬 m3

≡△更矸:   衤氵 艹;i悬

-17-

方式二:用户登录后 ,右上角用户信息栏 目下 , 点击修改密码进行密码修改。

系统公告:由考试院下发通知,登陆后该公告详情将由系统自动弹出,点击下方
“
己阅读

”
后期将不再弹出,若直接点击右上角关闭按钮下次登陆将继续弹出该

页面,后期也可在管理首页查看该通知详情。
/--洋

忙

公 刍 标 跑

三、基础信息

单位信息:系统提示完善单位信息,完善后系统将不再提示,红色 水号为必填
项,灰色不可填。

系巯提示

请先正确宪善单拉挂患蛰料嘧 蚤

-18-

移 硌

蚪 拓 钞 蜴 r\F.Jrfnl,, r'3rii'

x!::tt '

"idlnjl,ir',,t \i-E

。终茁

钙Ⅱ≮ 冫、Ⅱ1螭 吖 ”奸氵芯⒕

ˇ 羟夸

^

∶                                                                   、

用户信息:可查看所有该县区下学校级账户的相关信息 (用户名称、角色名称、

状态、备注、最后登录 IP、 最后登录时间、操作)。

首页

典

{箪戽唇害

。F△ξ害

1扌 F1侈Ξ审啦

‘学咬钅核

〉昙z亏;;):吝 冫

)宙钕完碇

r羽 田 叶 典

〉
肄

t-

,笤 厉 嚣 疝 汗

舄产冬愁    角圭茌F

ω涉∞1   学铋 r丫号

冫冫“;    字皎乘弘号

C;诊 :0‘    芋0掀、C

=’

3逍    瓤 谗号

◇90饣 9,    学蛟银妖君

0:0:酞   字皈睃

`告

邻⒈0ss

k。们0:∞ 1   字饺天聪号

妃ε1弘 C13  =幻诊

`弓
逆引y仑 19  学

`霜

好号

kj臼 ⒊ω48  学按汞巛号

悲◇1￠ ￠ |   ∶
:0∶ 龋 苦

泛

"∝
o钭   芋矽粱毖号

备三

肓昌毛 争讠氵

正审  碥 讠器

^牢

△

正窍  耷昌室坌二宁守冫

正窝  牵昌寺茹鑫窠-宇芋

正常  蠃鼬 i溷薅擎桉

正窜  逵皇芍莞÷二÷芋

正亨  厍E3帝鎏十八丰学

正常  鬲鬲虍瑟一幸橐

正窍  南昌容犭

`佴

扌

正穹  再昌六篑
=t崇学

正胄  甬鬲亩稼洛嚣-罕享

正窜  建彗年羚垡砉芋狡

正穹  甬壹革兰+==苯

者营岩±芰氵p    蔫←奎皇岩$∶ :苓

:s∈ 扌△ ~≯ 、,l:; 冫(冫 l弓 ^Coˉ i

=gj2∶
2丢

9′ ;7各‘9i启 s   矛忄彳8 o膏 -1:

讠‘△o∶ 砭̄

-.,∶ )),仓 ‘{(∶、

璞作郯〓
 蛋

⒉y吝 七。凶

22}徉 2Ⅱ‘

盲忄每÷2:6i钚  孑◇∶8ˇ今9闸 o

l⒋ 2ε∶∞

-19-

四、报名审核

学校审核:可查看县区下所有学校待学校审核学员明细,搜索时可以指定某一学

校进行搜索,也可选择年级,按班级、姓名、考籍号、身份证号进行对应搜索。

突 玲¨心

窄

、    :      :’ 丫

∶丿·
'勿 `Ⅱ

浴 兮
`

轷由   个   ~

狎
^→

窭 '。 `

姜 ⋯

★繁

;呶

华
辈

。

 ,i 亻 ,劭

斗

奏
惑

县区审核:对通过学校审核的学员进行审核 (可以按学校审核或搜索单个学员进

行审核),可 以给学员单个审核、批量审核、一键审核,也可对通过学校审核学

员进行退回。

哆
溆
璩
洱
劬
您
〓
贽
衤
帔
铡
舀
渝

氵
=

丫

i

市级审核:县区/考区管理员在市级审核界面可查看学员的一个审核状态。

im

¤

乏眵

:繁

∶ 0瓦 9i

玖 睬

~L。 嚣

触

嘁

畲犭,虽乏

I■■0静

絷

- 20 -

审核完成:可查看所有经学校审核、县区审核、市级审核完成的学员明细,可按

学校、入学年份、班级、姓名、考籍号、身份证号进行查看。

袼勇

乃

癞

§ 吣̄ ˇ

分∶冷F

~瀚

`分

g、

' 麽瀹

‘~终ˇ

Ⅱ
∶
∶ 蚤

幺⋯ `9
· ∶

 瘳

∶∷ .Ⅱ争孳
。’

∶t Ⅰj兮 霪彳

9∶ 癸钐
ˇ  廴签  :

∶  ′|矢。
。

∶
(09六

鳌
i·

                  。

∷Ⅱ  ` ∶∶  埝

:霖  貉只 钅

缴费管理:可以浏览每个学校报考人次、待缴费人次、己缴费人次并导出该报表。

五、考试缴费

缴 苕 页

食 n=Ee
扣革 位 铒 吁

。舄
=笤

晷

、 ●Eg衤
·字 佼 审 核

●县 Z审 垓

● 右 露 ≡ 核

· 审 铉 讠 砣

∴'考
-

丨  冫骇篝弯谬

δ 3曰臼 计

孓
蝓

—

=丞
饣m)9r.l饣 耳

'忄
阜 -÷ +∴

.l亥 0l◇ Ⅱ 琴 名 冖 甯 ● 冫 卒 (

Ⅱ 铒 I!,艿丝 礻 嚣 二 ÷ 午 宇 彡

C1Ⅱ 0栖⒋ 荔 肀 粒 扛 黛 一 :饣

心 !◇ i杉 Ι袭 稻 衤 奸 勾 l~s扌坎 ·

o1◇ Ⅱ 54毛 汛 ;兮
^卒 0∷ 宁 纱 :

艹 ,仍 0灬楫 毛 币 楚 |Ⅱˉ 孚 )

娑钚 呤 枣  ˇ 莪 杀 迢 泳  考 淹 雩  蛉 忄

钅 冬
^∵

冫   咕 黟拖 夂

^
空 耔 抉

^^

⋯

`i-,

铨 -●

^^'         。
    -1

乔、~'F) ∶∶
纟: r蕉

Ι

六、数据统计

缴费统计:查看本县区下每个学校考试缴费统计明细 (合计、首次报名费、科目
明细、本次收费标准、人数),并可将该统计信息导出。

-21-

经费对账表 :查看本县区下经费情况对账表明细 (各科 目人次、首次报名人数、|

拨付本县区考区组织考试经费、单位全称、开户行、银行账号),并提供导出圳
|

能。

亩页              -= Ⅱ∷ ’; ′ 、.

炳 -        蹿蛐

〉出 g日0

|跏

9蚺

,婚

,巾 幺 ~日

2021年上半年学业水平考试组经费槽况对账表
 ̌屈舀△馕           号:}'⒋ 0芨爹: 一羟8

恁昏侈砰钅→1人,      芷皴
^|      ￠留少x/s     砀嚣

`k
了

^0C
露荮△搏钚丿;      钅宙铞茁^:      菊

^讶

s&虑

铱 灿        该Ⅲ 罴、,',扌
' -: 9

ˇ
'。

i
羊 ;△ 号   oˉ △ 1

嘭 Ⅱ %∴ jV  Ⅱ ∶Ⅱ

渤
^鲈

娌眵茵弘扌辫 艮冫锈

`翔
妁戊纱妗耽

囵

南昌市普通高中学考报名系统操作指南

(学校管理员端)

输入报名管理系统网址:http∶ //xk。 ncee⒊ cn/,填写用户名、密码、验证

码进行登录,首页会显示有系统公告,设有不同管理操作:首页、报名报考管理、

缴费管理、数据统计。

一、学校级管理权 限 :

学校应有未报名学生表和已报名学生表,未报名的学生报名后直接移到已

报名学生表内,取消报名则返回未报名学生表。

l、 查看自己学校有考籍的学生明细。

2、 查看自己学校未报名的全部学生明细 (分高二、高三表)。

3、 给未报名的学生进行批量报名、可以批量和单独取消报名状态 (分高二、

高三表)关联报名科目信息和缴费信息,是否属于首次报考。

4、 查询自己学校的报名统计数据。

5、 系统为己报名的学生生成学生端的登录账号密码 (考籍为账号,身份证

为密码)学校可以重置学生密码。

学校应有未缴费学生表和已缴费学生表,未缴费的学生在系统判断己缴费

后自动移到已报名学生表内,不可撤回。

1、 学校可以查看自己学校己经报名且未缴费的学生明细 (分高二、高三表 ,

分学科、是否首次报考)。

2、 学校可以查看自己学校己经报名且己缴费的学生明细 (分二、高三表 ,

分学科、是否首次报考)。

3、 学校可以看自己学校缴费金额统计数据。 (含高二、高三,报考学科、

首次报考)可以下载。

二、首页

修改密码 :

方式一:用户首次登陆,系统会自动弹出修改密码提示。

- 23 -

诸修改默认要码

奶 彡饪 oΞ △饣 ;     o1B^E↑ :

F弓 f△ 灾亻弓仔;       艹i艹 : `o· =;∶ 0

方式二:用户登录后,右上角用户信息栏目下,点击修改密码进行密码修改。

系统公告:由考试院下发通知,登陆后该公告详情将由系统自动弹出,点击下方
“
己阅读

”
后期将不再弹出,若直接点击右上角关闭按钮下次登陆将继续弹出该

页面,后期也可在管理首页查看该通知详情。

三、基础信息

单位信息:系统提示完善单位信息,

项,灰色不可填。

系 -示

靖 先 正 确 完 善 单 拉 鹾     。

完善后系统将不再提示,红色 *号为必填

‘- 24 -

馏 叙

镧背.
’̄,渤 9驳

衤 弼 绻 ￠

“
熬 饧 坭 汁

'岭 聆 冫吹r

留 芩 tI

茯 彻 ￥& ,ˇ

姒 勿 △

-路
^

0绛 γⅡ洱《 }0三 f∶

令 彳⋯ 巢  琏 ,。

ˉ

∶笋 氵 △ ;彳烨 ,Ⅱ 圩 宀

锱

篓

镧

鱼:≡:

酝

豇衤

;̄玄=

斓

`§

曰扌

B日§《贫:

率氍Γ

氵 。
'△

;

∶
ˉ
∶f∶ |

∴ △0^:

四、报名审核

学校审核 :可查看本学校待学校审核的全部学员明细,学校可以给学员单个审核、

批量审核、一键审核。此外,可在搜索框内选择年级,输入班级、姓名、考籍号、

身份证号单独搜索某个学员进行审核。每次查询完毕下方都会显示对应数量统

计。

- 25 -

县区审核:学校通过审核后进入县区审核,县区审核界面可看到审核状态由之前

预报名变为审核中,学校审核一栏也显示为己通过,另外还显示对应审核人及审

核时间。

|扭卣

:镢
;轹辘

、凭 两

,灬。·9

麻

ˉ

确

9髀 氵

”J?Ⅱ 、 丨   △人

∶

¨

t,Ⅲ
滩   !、 、氵 .· 冫

平 `灬

市级审核 :学校审核、县区审核完毕进入市级审核阶段,同理在市级审核界面我

们也可看到除了学校审核一栏显示为己通过外,县区审核一栏也由之前的未审核

显示为己通过,并显示对应的审核人及审核时间。

谩
泗
辔
瑚
郯
铷
”
饰
嗡
酿
冖
灞

审核完成:学校审核、县区审核、市级审核通过后整个审核完成,学校管理员可

查看审核完成的所有学员明细,此外,审核状态也由之前的审核中变为审核完成 ,

学校审核及县区审核、市级审核下都显示为己通过,并有对应的审核人、审核时

间显示。

- 26 -

哗  审

扌,J00●

夂 ngoo

′
扌:·●-

粒 -

姆 ˇ

⊙

幺次蝴
始

陋

五、数据统计

缴费统计: 查看本学校本次考试缴费统计明细 (合计、

本次收费标准、人数),并可将该统计信息导出。

2021年上半年学业水平考试绍绎费情况对账表

首次报名费、科目明细、|

- 27 -